iﬁﬁiﬁn 30/ MTB 3~k 97"
\ X Official Result p017/03/05

2R A Yo 1/2

Date: 2017/03/05/. TIME: 15:06.

RANK BIB NAME DIS TEAM LAPS TIME GAP km/h BESTTIME/LAP
1 13 B #hE ThEb kna% ZHMR {u" WACH-X 35 2:01:26.33 — 22,4 3:16.53 / 19
2 76 sakaguti akira sakaguti akira EXIE COUNTRY MORNING 35 2:02:12.22 45.89 22.3 3:16.90 / 19
3 43 fER EA NEM Y3997 Ik B2 IR DESTRA 34 2:00:24.80 -1 Lap 22.0 3:14.87 / 2
4 87 HHF L 454 Vit EHE FUKAYA RACING 34 2:03:41.08 -1 Lap 21.4 3:28.01 / 11
5 4 Wk iE $u3° tfY FME F-LTADO 33 2:00:50.48 -2 Laps  21.3 3:21.55 | 2
6 94 JRH HK N34 Ik I BB 1 KYB Racing 33 2:01:50.85 -2 Laps 21.1 3:19.70 / 3
7 86 WREH F& AV < TN EHE DENSO RACING 33 2:02:05.89 -2 Laps 21.0 3:26.02 / 2
8 69 AHE W4 EF kR ZEHE xterra—tube 33  2:03:01.44 -2 Laps 20.9 3:30.37 | 7
9 114 sk H— 33 2:03:30.23 -2 Laps  20.8 31865 / 3
10 68 EEH Bk h={ Wit FER MilePost BMC Racing 32  2:00:12.18 -3 Laps  20.7 3:16.99 / 3
" 81 /2B I O 2 EHER ATAV-YV5 F-4 32 2:00:15.56 -3 Laps 20.7 3:17.90 / 3
12 112 =fE FE B $34= B4 [E R SPADE ACE 32 2:00:37.75 -3 Laps 20.6 3:30.23 / 3
13 82 fitiE & 7ty /77 kR EME BREZZA-KAMIHAGI 32 2:01:17.97 -3 Laps 20.5 3:32.67 | 2
14 75 R B AN 5hy BHR 291yh TAKUYA 32 2:02:02.33 -3 Laps 20.4 3:37.60 / 9
15 83 hHE Rz ) 7AY B VAES ZHE F-L36F% 32 2:02:40.81 -3 Laps 20.3 3:34.89 / 2
16 41 & EX 1b Ya9h AR Ito773Y- 32 2:02:43.69 -3 Laps  20.3 314221 / 2
17 42 BAH Bz 194 M1% —ER Aoyama Rockets Racing Team 32  2:03:19.56 -3 Laps  20.2 3:38.25 / 9
18 109 hniE St hby Ay (G3=N1=3 special ized racing Japan 31 2:00:26.60 -4 Laps 20.0 3:26.54 | 2
19 85 fFik HHXE 1M 4ht ZHE 31 2:03:30.77 -4 Laps 19.5 3:27.46 | 3

20 113 REEFY b+ BUCYOcoffee. CLT 31 2:03:40.35 -4 Laps 19.5 3:39.76 / 2
21 80 %R fA g hx b BHiE 2 HEV-YI -4 31 2:04:08.17 -4 Laps 19.4 3:35.68 / 2
22 106 B Ax Nt 3 ARNE  BX35BEEHERGS 30 2:00:19.38 -5 Laps 19.4 3:48.86 / 5
23 46 KE 5 45F 750 ZHE VIR AN 30 2:00:30.94 -5 Laps 19.4 35011 /7
24 54 MBI F=— AFA" 294F BHiE 2 30 2:00:37.23 -5 Laps 19.3 3:44.16 | 2
25 n TH X5 £3/ 734h BHE 30  2:01:56.52 -5 Laps 19.1 3:50.33 / 2
26 89 L HIE h3yy Yua FER MilePost BMC Racing 30 2:02:20.53 -5 Laps 19.1 3:42.67 | 7
27 49 =@ Flz 795 Ma% ZHR 30  2:03:38.98 -5 laps 18.9 3:50.73 / 3
28 57 fnfk 1Ef# hhg w17 EHME SHOROs 30 2:03:49.05 -5 Laps 18.8 3:41.88 / 2
29 53 ®H E= A8 Y avy BHIE 30 2:03:49.95 -5 Laps 18.8 354.24 [ 2
30 9 E¥ HH ) any ZHE Hyi-2" 29  2:00:09.98 -6 Laps 18.8 3:38.41 / 6
31 59 hft 12 ISE Y ZEHE 29 2:00:16.94 -6 Laps 18.8 347.87 | 4
32 92 R —7 GvESd V] ZHE KAZE 29 2:01:11.02 -6 Laps 18.6 3:51.75 | 3
33 79 WO st Y FI7Y EHE B ExEEJUMBO 29 2:01:22.50 -6 Laps 18.6 3:49.40 / 7
34 56 f=H HME 794 397 ZHE CLUB ABOUT 29 2:02:04.55 -6 Laps 18.5 4:00.10 / 22
35 98 wWR EXE h= % I B 18 29 2:03:23.49 -6 Laps 18.3 3:4438 | 7
36 11 =EE KN N9 84 ZHE FUKU 29 2:03:24.80 -6 Laps 18.3 3:58.11 /3
37 93 Ko & I o B4 E R Wood Canyon 29  2:03:41.82 -6 Laps 18.2 3:31.44 ) 2
38 106 HEf RFE Ath Yaon RBINE bT 957 29 2:04:44.05 -6 Laps 18.1 3:53.13 / 2
39 66 #HK FEA AR ¥ #3cb 53=1) BIKEEIGHT 28 2:01:25.25 -7 Laps 17.9 3:47.29 | 4
40 48 WK EL YYEh 7HERD =58 28 2:01:26.71 -7 Laps 17.9 3:54.26 | 2
41 4 \OgE team Pro Ride 28  2:01:30.39 -7 Laps 17.9 3:2456 | 6
42 97 R4 B EYLEEY) I B 1R 28 2:01:55.57 -7 Laps 17.9 34491 / 2
43 110 J\H K& ny4 M) ZHE 28 2:02:23.33 -7 Laps 17.8 3:46.59 | 4
44 103 LE EBh W5 M3y BHiE 2 27 2:02:09.49 -8 Laps 17.2 4:01.07 / 2
45 70 AE BRIR EVY M TH ZHE xterra-tube 27  2:03:20.95 -8 Laps 17.0 4:0851 /2
46 111 FER BEmA /105 1hY BRIRER BAR %5 BEEGREBE 27 2:03:39.78 -8 Laps 17.0 4:24.30 | 7
47 1 MKEE Team SCOTT 27 2:05:13.70 -8 Laps 16.8 3:22.64 | 6
48 58 EKRK & 45y B4R SRT 26 2:00:08.42 -9 Laps 16.8 3:54.87 / 3
49 50 FFE EF (0% va9y BAIR SHOROs 26 2:00:42.29 -9 Laps 16.8 41901 /6
50 72 4K B 1% b7 4 i BIKE EIGHT 26 2:02:25.17 -9 laps 165 412453
51 62 hniE FEA hh hRTTE EHE SHOROs 26 2:03:55.05 -9 Laps 16.3 3:53.95 / 4
52 67 3 FEN & 94 IRy FER Mile Post Racing 25  2:00:07.69 -10 Laps  16.2 3:42.96 / 8

Timing by  WAKITA Soft



)

xRy

RANK BIB NAME

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
A
72
73
74
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.

102

XE 5t
HE £h
=m M
BA 2
Bl #
#2i@ IEM
A BEAER
&F Efd
HAT Ei
Sl B
K #a
(1T = &va
KE &N
BEE LE
2B BX
FEH #—
b NI
TE £
ELZ NI 7N
EH FiF
INSE RS
e
&k BN
miE X
ARE B
mE E=
BAEEE
BAX—

306 MTB 3 - 1v7°
Official Result

2R A Yo

7Y/ 33y
M5 Ry
A9 YL
t9h7 54y
h 5y

2% 97 Wha

F43 Yavhmy
h4a Yy
Ah7 Yav¥
AN 3hY
T Mo
W F h4h
YNAELY s
En% 3YEa
1793 I3
Eny ¥
v eny
E3h° by
ARF b4
Ens 13

¥y Yuar
hhy bt
bt 4 Ensh
hay yuy

DIS
FHRE R
FHER
FHNER
AR
Iz BB IR
FHER
HER
FHER

TEAM
Liberta

SHOROs
-2
BHEzEE /ASD

m_kanegon. cycling
$oi-2"
BLACKFOREST
Fayy

ProRide

h3ing”

h3ing”

$y4-2"
hyM-E-zuh’
hing’

Mi lePost BMC Racing
TEAM ZERO

DESTRA

DENSO RACING
bucyocoffee clt
bucyocoffee clt

LAPS TIME
25 2:01:52.24
25 2:02:42.12
24 2:02:55.20
24 2:03:53.20
23 2:02:39.63
23 2:03:25. 82
23 2:04:02.13
23 2:04:22.56
22 2:00:41.73
22 2:02:13.50
21 2:04:51.87
21 2:05:01.24
19 1:38:43.15
18 2:01:54.97
18 2:04:03.44
17 2:01:12.76
16 1:05:57.35
15 2:01:30. 89
14 2:01:29.68
14 2:01:33.50
1 2:05:02. 45
10 48:39. 55

Date: 2017/03/05/.
GAP km/h BESTTIME/LAP

-10
-10
-1
-1
-12
-12
-12
-12
-13
-13
-14
-14
-16
=17
-117
-18
-19

Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps
Laps

16.0
15
15
15.

_.
5
N A B Ol = N ®©

2017/03/05

2/2
TIME: 15:06.

412,04 / 3
42461 | 7
4:06.11 / 2
42883 | 2
32759 / 4
4:39.74 | 2
417.84 | 2
43732 [ 10
3:2654 | 5
32174 | 2
4:34.48 | 2
41028 / 3
42882 | 3
417.41 [ 15
41053 / 5
4:19.85 / 2
3:36.27 / 2
3:45.30 / 10
3:38.25 / 9
6:22.86 / 6
3:15.48 / 3
3:38.78 / 10

./.

' ' ' ' '
A
' ' ' ' '

Number of Starters.: 74
Number of Finishers.: 74

DNS: 6
DNF: 0
DSQ:0

Timing by

WAKITA Soft



