

第30回 MTB ゴールドカップ

Official Result

2017/03/05

TIME: 15:06.

1/2

2時間耐久 ソロ Date: 2017/03/05/.

DANIK	DID	NAME		DIO	TEAN	LADO	TIME	OAD		FOTTIME /LAD
	BIB	NAME		DIS	TEAM	LAPS	TIME	GAP		ESTTIME/LAP
1	73	岡本 紘幸	オカモト ヒロユキ	愛知県	インハ°ルスCW-X	35	2:01:26.33		22. 4	3:16.53 / 19
2			sakaguti akira		COUNTRY MORNING	35	2:02:12.22	45. 89	22. 3	3:16.90 / 19
3	43	花本 正治	ハナモト ショウシ゛	岐阜県	DESTRA	34	2:00:24.80	-1 Lap	22. 0	3:14.87 / 2
4	87	武井 怜緒奈	タケイ レオナ	愛知県	FUKAYA RACING	34	2:03:41.08	-1 Lap	21. 4	3:28.01 / 11
5	44	山後 恒	サンコ゛ ヒサシ	愛知県	₹–¼TAD0	33	2:00:50.48	-2 Laps	21. 3	3:21.55 / 2
6	94	原田 耕太	ハラタ゛コウタ	岐阜県	KYB Racing	33	2:01:50.85	-2 Laps	21. 1	3:19.70 / 3
7	86	梶野 秀忠	カシ゛ノ ヒテ゛タタ゛	愛知県	DENSO RACING	33	2:02:05.89	-2 Laps	21. 0	3:26.02 / 2
8	69	松田 英裕	マツタ゛ ヒテ゛ヒロ	愛知県	xterra-tube	33	2:03:01.44	-2 Laps	20. 9	3:30.37 / 7
9	114	神永 真一				33	2:03:30.23	-2 Laps	20. 8	3:18.65 / 3
10	68	國井 敏夫	クニイ トシオ	千葉県	MilePost BMC Racing	32	2:00:12.18	-3 Laps	20. 7	3:16.99 / 3
11	81	小林 聖	コバヤシ セイ	長野県	スワコレーシンク゛チーム	32	2:00:15.56	-3 Laps	20. 7	3:17.90 / 3
12	112	守屋 清国	モリヤ キヨクニ	静岡県	SPADE ACE	32	2:00:37.75	-3 Laps	20. 6	3:30.23 / 3
13	82	舟橋 伸宏	フナハシ ノブ ヒロ	愛知県	BREZZA-KAMIHAGI	32	2:01:17.97	-3 Laps	20. 5	3:32.67 / 2
14	75	稲波 隆	イナバ タカシ	愛知県	スクオット゛ TAKUYA	32	2:02:02.33	-3 Laps	20. 4	3:37.60 / 9
15	83	古畑 勝之	フルハタ カツユキ	愛知県	f-436隊	32	2:02:40.81	-3 Laps	20. 3	3:34.89 / 2
16	41	伊藤 正太	イトウ ショウタ	静岡県	Ito77ミリー	32	2:02:43.69	-3 Laps	20. 3	3:42.21 / 2
17	42	石井 智之	イシイ トモユキ	三重県	Aoyama Rockets Racing Team	32	2:03:19.56	-3 Laps	20. 2	3:38.25 / 9
18	109	加藤 昂也	カトウ コウヤ	岐阜県	specialized racing Japan	31	2:00:26.60	-4 Laps	20. 0	3:26.54 / 2
19	85	伊藤 貴生	イトウ タカオ	愛知県		31	2:03:30.77	-4 Laps	19. 5	3:27.46 / 3
20	113	熊野サトシ			BUCYOcoffee. CLT	31	2:03:40.35	-4 Laps	19. 5	3:39.76 / 2
21	80	笠原 和人	カサハラ カス゛ト	静岡県	桜台レーシングチーム	31	2:04:08.17	-4 Laps	19. 4	3:35.68 / 2
22	106	早瀬 久美	ハヤセ クミ	神奈川県	日本ろう自転車競技協会	30	2:00:19.38	-5 Laps	19. 4	3:48.86 / 5
23	46	武智 渉	タケチ ワタル	愛知県	シミス゛サイクル	30	2:00:30.94	-5 Laps	19. 4	3:50.11 / 7
24	54	田辺 幸一	タナヘ゛ コウイチ	静岡県		30	2:00:37.23	-5 Laps	19. 3	3:44.16 / 2
25	71	平野 文高	ヒラノ フミタカ	愛知県		30	2:01:56.52	-5 Laps	19. 1	3:50.33 / 2
26	89	神移 真悟	カミウツリ シンゴ	千葉県	MilePost BMC Racing	30	2:02:20.53	-5 Laps	19. 1	3:42.67 / 7
27	49	福田 利之	フクタ゛トシュキ	愛知県	in For our bind flaging	30	2:03:38.98	-5 Laps	18. 9	3:50.73 / 3
28	57	加藤 正伸	カトウマサノフ゛	愛知県	SHOROs	30	2:03:49.05	-5 Laps	18. 8	3:41.88 / 2
29	53	反田 淳三	タンタ゛ シ゛ュンソ゛ウ	愛知県	Onorto	30	2:03:49.95	-5 Laps	18. 8	3:54.24 / 2
30	99	星野 貴哉	ホシノ タカヤ	愛知県	サッサース゛	29	2:00:43.38	-6 Laps	18. 8	3:38.41 / 6
31	59	中村 和豊	†### 7#\ †### 7## 13# F3	愛知県	7// A	29	2:00:16.94	-6 Laps	18. 8	,
32	92	保崎 一司	カルス カス トコ オサキ ヒトシ	愛知県	KAZE	29	2:01:11.02	-6 Laps	18. 6	3:47.87 / 4
33	79	山口 暢也	ヤマグチノブヤ	愛知県	自転車道JUMBO	29	2:01:11.02		18. 6	3:51.75 / 3
								-6 Laps		3:49.40 / 7
34		福田 吉昭	7/9 3574	愛知県	CLUB ABOUT	29	2:02:04.55	•	18. 5	4:00.10 / 22
35	98	可児 直基	<u>たけもない</u>	岐阜県	FUIZU	29	2:03:23.49	-6 Laps	18. 3	3:44.38 / 7
36		遠藤 大介	エント・ウ ダ・イスケ	愛知県	FUKU	29	2:03:24.80	-6 Laps	18. 3	3:58.11 / 3
37		木谷 響	+9= tt*+	静岡県	Wood Canyon	29	2:03:41.82	-6 Laps	18. 2	3:31.44 / 2
38	105	田中良平	タナカ リョウヘイ	石川県	トンデ、モクラフ、	29	2:04:44.05	-6 Laps	18. 1	3:53.13 / 2
39	66	鈴木 清人	スス゛キ キヨヒト	岐阜県	BIKEEIGHT	28	2:01:25.25	-7 Laps	17. 9	3:47.29 / 4
40		松本 章広	マツモト アキヒロ	三重県		28	2:01:26.71	-7 Laps	17. 9	3:54.26 / 2
41		山口創平	11 1 - 8		team Pro Ride	28	2:01:30.39	-7 Laps	17. 9	3:24.56 / 6
42		根生 良和	补イ ヨシカス ゛	岐阜県		28	2:01:55.57	-7 Laps	17. 9	3:44.91 / 2
43		八田 友成	ハッタ トモナリ	愛知県		28	2:02:23.33	-7 Laps	17. 8	3:46.59 / 4
44		山田 恵助	ヤマタ゛ケイスケ	静岡県		27	2:02:09.49	-8 Laps	17. 2	4:01.07 / 2
45		松田 珠弥	マツタ゛タマミ	愛知県	xterra-tube	27	2:03:20.95	-8 Laps	17. 0	4:08.51 / 2
46		簑原 由加利	ミノハラ ユカリ	東京都	日本ろう自転車競技協会	27	2:03:39.78	-8 Laps	17. 0	4:24.30 / 7
47		松本駿			Team SCOTT	27	2:05:13.70	-8 Laps	16. 8	3:22.64 / 6
48	58		ミヤキ タタ シ	静岡県	SRT	26	2:00:08.42	-9 Laps	16. 8	3:54.87 / 3
49		稲垣 正司	イナカ゛キ ショウシ゛	愛知県	SH0R0s	26	2:00:42.29	-9 Laps	16. 8	4:19.01 / 6
50		今木 秀樹	17‡ Lデキ	岐阜県	BIKE EIGHT	26	2:02:25.17	-9 Laps	16. 5	4:12.45 / 3
51	62	加藤 千明		愛知県	SH0R0s	26	2:03:55.05	-9 Laps	16. 3	3:53.95 / 4
52	67	坊井 洋介	ボウイ ヨウスケ	千葉県	Mile Post Racing	25	2:00:07.69	-10 Laps	16. 2	3:42.96 / 8



第30回 MTB ゴールドカップ

Official Result

2時間耐久 ソロ

2017/03/05

2/2

Date: 2017/03/05/.

TIME: 15:06.

RANK	BIB	NAME		DIS	TEAM	LAPS	TIME	GAP	km/h	BESTTIME/LAP
53	102	天野 祥光	アマノ ヨシミツ	愛知県	Liberta	25	2:01:52.24	-10 Laps	16.0	4:12.04 / 3
54	90	徳田 圭佑	ト クタ゛ ケイスケ	静岡県		25	2:02:42.12	-10 Laps	15. 8	4:24.61 / 7
55	60	増田 勉	マスタ゛ットム	愛知県		24	2:02:55.20	-11 Laps	15. 2	4:06.11 / 2
56	61	奥村 健	オクムラ タケシ	愛知県	SH0R0s	24	2:03:53.20	-11 Laps	15. 1	4:28.83 / 2
57	96	石川 絃	イシカワ ゲン	愛知県	サッサース゛	23	2:02:39.63	-12 Laps	14. 6	3:27.59 / 4
58	55	杉浦 正和	スキ゛ウラ マサカス゛	愛知県	自転車道 /ASD	23	2:03:25.82	-12 Laps	14. 5	4:39.74 / 2
59	100	木村 駿太郎	キムラ シュンタロウ	静岡県		23	2:04:02.13	-12 Laps	14. 4	4:17.84 / 2
60	47	金子 正嗣	カネコ マサツク゛	岐阜県	m_kanegon.cycling	23	2:04:22.56	-12 Laps	14. 4	4:37.32 / 10
61	63	田村 竜樹	タムラ リュウキ	愛知県	サッサース゛	22	2:00:41.73	-13 Laps	14. 2	3:26.54 / 5
62	95	丸山 喬嗣	マルヤマ タカシ	愛知県	BLACKFOREST	22	2:02:13.50	-13 Laps	14. 0	3:21.74 / 2
63	91	青木 俊治	アオキ トシハル	愛知県	ト゛ハ゛ッツ	21	2:04:51.87	-14 Laps	13. 1	4:34.48 / 2
64	65	山口 敬立	ヤマク゛チ ケイタ	滋賀県	ProRide	21	2:05:01.24	-14 Laps	13. 1	4:10.28 / 3
65	101	水野 陽介	ミス゛ノ ヨウスケ	愛知県		19	1:38:43.15	-16 Laps	15. 0	4:28.82 / 3
66	104	廣田 光彦	ヒロタ ミツヒコ	愛知県	カミハキ゛	18	2:01:54.97	-17 Laps	11. 5	4:17.41 / 15
67	64	岩島 昌文	イワシマ マサフミ	岐阜県		18	2:04:03.44	-17 Laps	11. 3	4:10.53 / 5
68	108	廣田 樹一	ヒロタ キイチ	愛知県	カミハキ゛	17	2:01:12.76	-18 Laps	10. 9	4:19.85 / 2
69	52	木山 公志	キヤマ ヒロシ	愛知県		16	1:05:57.35	-19 Laps	18. 9	3:36.27 / 2
70	78	平賀 俊郎	ヒラカ゛ トシロウ	愛知県	サッサース゛	15	2:01:30.89	-20 Laps	9. 6	3:45.30 / 10
71	74	鈴木 謙太	スス゛キ ケンタ	静岡県	カントリーモーニンク゛	14	2:01:29.68	-21 Laps	8. 9	3:38.25 / 9
72	107	廣田 莉子	ヒロタ リコ	愛知県	カミハキ゛	14	2:01:33.50	-21 Laps	8. 9	6:22.86 / 6
73	2	小笠原崇裕				11	2:05:02.45	-24 Laps	6.8	3:15.48 / 3
74	3	山中真			MilePost BMC Racing	10	48:39.55	-25 Laps	16. 0	3:38.78 / 10
D. N. S.	45	佐藤 慎介	サトウ シンスケ	静岡県	TEAM ZERO					- / -
D. N. S.	51	加藤 稔夫	カトウ トシオ	岐阜県						- / -
D. N. S.	84	久保田 寛隆	ク 末、タ ヒロ タカ	愛知県	DESTRA					- / -
D. N. S.	88	向田 慎二	ムコタ シンシ゛	愛知県	DENSO RACING					- / -
D. N. S.	5	蜂須賀智也			bucyocoffee clt					- / -
D. N. S.	6	筧太一			bucyocoffee clt					- / -

Number of Starters.: 74 Number of Finishers.: 74

DNS: 6 DNF: 0 DSQ: 0